withered. et sanus

Ab h'c miram...
deceptio a m'edici
mal' est p'ccati d'icere
a temp'lo' mag'nat.

Ab h'c miram...

Olīna crutina magna et grauis 7 occasi
o que me turbatū reddidit. ecce dñs noster
plebanus meus iam dudū familiaris amicus
quandā religiosa sibi multū familiare ha
buit qm̄ ce iunctu dyaboli hac nocte abdu
cere clam prelūpū. parentes uero eius in
telligētes hoc factū ip̄s q̄ cū magna festina
tione īsequētes in silua que potheym dicit
inuenērūt vbi cū maximo furore irruētes
in eū grauiā sibi volnera afflixerūt. et trun
catis manib⁹ et pedib⁹ ip̄m tamquā mortuū
reliquerūt. Sed credo qd̄ adhuc plene mor
tuus nō sit. rogare igit̄ hūmā deū ut ip̄i iā
ī extremis laborante uerā op̄unctionē et
p̄ccōrū ueniā misericōditer prestare dignētur. *his*
auditis uirgo xpī exterrita et uehement̄ cō
turbata respondit. deus qui corda nouit om
niū scit qā sup̄ h̄ factū uehement̄ doleo. sed
quid ad h̄ facere possim ignoro. habeo. n. p̄
sūtū cōmunicandi vnde uobiscū diuicius sta
re nō ualeo. s̄ ite ī pace et deuotis oracōib⁹
p̄ eo orate. ego autē ilo ad dñm iohem ī re
clusorio manentē et ip̄m ut missā celebrēt
et me comunicet rogato. et h̄ dicēs auerta
ab ip̄o ulterius p̄cedebat uerbis tamē suis
fide adhibuit. qā ip̄m nō demone s̄ homi
nē sibi familiare et amicū dei fore credidit.
illig
Lūq; uirgo nō sine graui p̄turbacōe ad cimi
terū puenit; respiciēs uidit eundē pleba
nū sibi occurrē et in amonita p̄ sp̄m se il
lusa fuisse a demone didicit. qua ip̄t suo
dilectissimo sponso deuotas gr̄arū actōes
retulit. Intraēs ergo eccliam sponsa xpī post
p̄fessionē simul et missē celebrationē cū
magno desiderio cōmunicauit. et cōtinuo
ī amplexus sui amplex⁹ sui dilectissimi sp̄
si cūsolauit. et sic usq; ad diem tertū mil
cum p̄solata a demone p̄secutōe quēta p̄
mansit. quo transacto p̄ tres noctes sequē
tes uenit quidā demon in sp̄e ferocissimi cū

in chalamū uirgīs orantis. qui saute gur
ture horribilit̄ hūmies. terrā pedibus fortis
sime cōturbabat. et horribilē itrepitū facēs.
oracionē uirginis īp̄dixit cupiebat. quē uir
go xpī primo et ex ip̄uiso ītuita uehement̄
expauit. itat̄ q̄ ab hac trepidacōe mentē re
uocās. et suo dilecto intencēs de itrepitu suo
nichil penitus curauit. s̄ in oracionibus itrepi
da p̄seuerauit. qd̄ uidēs ille callidulim⁹ itat̄
cōfusus euauit. et nichil mali ei intulit.
h̄ uero cū alius noctib⁹ sequētib⁹ uidelicet usq;
in dñicam que est post ascensionē dñi uenit
idem demon ī specie horribili ī chalamū uir
ginis orantis et ubi horribilē alloquens
eam dixit. usq; quo miserrima omniū homi
nū īp̄tinacia animi tui p̄seuerās quā diu ī
p̄petuam dāpnacionē tuam ī p̄uersitate tua
p̄uiciose akerras. tu enī p̄uētis et detrus
ordinaciones et leges a cūctis sapientibus
sanctas. tu sola p̄cedentiū patrū et om
niū religiosorū itacuta salubria contempnis
et uiolas. temp̄ enī quietis manū uigi
las et oras temp̄ refūonis abstines et uen
nas. sic q̄ ī om̄ibus p̄uētē agis. et nō de si
tui ip̄ius uolūtatē exetabile p̄ficias. ideo q̄
nūc p̄cedati ab altissimo tenderis. ostendēs
autē ei instrumentū qd̄dam ad modū criden
tis acutissimi dixit. nisi p̄perant̄ meo mo
uitis acquiescas et ceteres ab itūc cōfabula
tione tua ī itrato requiē capias hūc cridentē
p̄ mentū linguā simul et guttur tuū tūc
tūc. et p̄petuū tibi silenciū imponā. et tūc in
delo quid p̄lit tibi iūctus cōfabulatio tua.
et hūc quē inuocas laudacō. hec et plura lū
similia demōe loquēte uirgo xpī audacter ī
hec p̄rupit. qd̄ tu o maligne sp̄c uerba tua
fallacia inaniter p̄sumis. quid minus 7 sup
plicis frustra me terrere conaris. nā hūc
quib⁹ me terrere cupis cōfortas. et quibus
me a laude dñi mei ihu xpī auerere conaris